Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 033/02

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal, e ainda no Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09/04/98,

que institui o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais,

Resolve:

Conceder à servidora Maria Celestina da Rocha de Moraes,

ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem, Licença Prêmio pelo período de três meses.

Cumpra-se,

Publique-se.

Siqueira Campos, 26 de novembro de 2002.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

Publicado no Jornal Correio do
Norte em ______/______/______